
 

 
 

 
UCHWAŁA Nr 294/2024 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 19 grudnia  2024 r. 

  

w sprawie powołania komisji przeprowadzającej egzamin doktorski w zakresie 
dyscypliny dodatkowej  – nauki teologiczne, w postępowaniu w sprawie o nadanie 

stopnia doktora mgr Natalii Flisiak-Góreckiej  
  

Na podstawie § 36 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, w związku z § 8 ust. 3 Uchwały Nr 201/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie postępowania 

o nadanie stopnia doktora w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

(ze zm.) oraz art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571)  – uchwala się, co następuje:  

  

§ 1.  

Senat powołuje komisję do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego w zakresie dyscypliny 

dodatkowej – nauki teologiczne, w postępowaniu w sprawie o nadanie stopnia doktora mgr 

Natalii Flisiak-Góreckiej, w składzie:  

1) ks. prof. dr hab. Mieczysław Ozorowski – przewodniczący;   

2) dr hab. Zbigniew Mikołajczak, prof. uczelni – promotor;  

3) ks. prof. dr hab. Jan Przybyłowski – egzaminator.  

  

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

      REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


